
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Świątki na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 , poz. 885 ze  zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy  stanowią kwotę 15.039.012,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 14.064.439,59 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 974.573,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu stanowią kwotę 14.851.821,37 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 13.854.821,37zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 997.000,00 zł, w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 921.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 4 i 5.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świątki

Joanna Zamożniewicz-
Bałdyga

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 939 685,00 14 350,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 538 652,00 14 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
45 902,00 8 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 400,00

Pozostała działalność 401 033,00 350,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 350,00

750 Administracja publiczna 22 142,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

4 518 577,00 15 669,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
1 068 104,00 539,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
0,00 539,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
2 175 935,00 3 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 52 000,00 3 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
71 426,00 3 130,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 49 000,00 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 2 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00

2 100,00

30,00

55 000,00

75618 74 556,00

50 000,00

75615 1 068 643,00

539,00

75616 2 178 935,00

75023 5 510,00

10,00

4 534 246,00

70095 401 383,00

500,00

22 152,00

70005 552 652,00

54 502,00

5 400,00

Rozdział Po zmianie

954 035,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/58/2015 Rady 

Gminy Świątki z dnia 21 października 2015 

roku.

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
1 197 112,00 9 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 800,00 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 285 098,37 4 945,02

Szkoły podstawowe 21 278,77 1 945,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
15 878,77 - 224,98

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 2 170,00

Dowożenie uczniów do szkół 24 200,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 920,00 100,00

Lecznictwo ambulatoryjne 29 500,00 100,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 382 494,85 161 609,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
1 594 752,85 116 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
1 521 350,00 116 363,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
24 712,00 9 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
12 762,00 4 315,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
11 950,00 5 145,00

Zasiłki stałe 155 331,00 32 986,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
155 331,00 32 986,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 410,00 2 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 410,00 2 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 869,80 5 400,96

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 900,00 1 000,0090001 106 900,00

85228 5 210,00

5 210,00

494 270,76

17 095,00

85216 188 317,00

188 317,00

1 637 713,00

85213 34 172,00

17 077,00

100,00

2 544 103,85

85212 1 711 115,85

3 000,00

30 020,00

85121 29 600,00

15 653,79

2 170,00

80113 27 200,00

15 800,00

290 043,39

80101 23 223,79

75621 1 206 112,00

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 2



0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00

Gospodarka odpadami 371 000,00 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 400,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
600,00 3 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 3 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
1 200,00 500,96

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 200,00 500,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 82 096,00 2 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 2 000,00

14 834 928,61 204 083,98

3 500,00

Razem: 15 039 012,59

1 700,96

84 096,00

92109 3 500,00

90020 1 700,96

400,00

90019 4 100,00

4 100,00

1 000,00

90002 371 400,00

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 420 691,03 26 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 44 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 340 291,03 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 597,83 2 000,00

4260 Zakup energii 16 200,00 4 000,00

600 Transport i łączność 827 458,00 30 000,00

Drogi publiczne gminne 827 458,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 300,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 200,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 251 510,00 81 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 500,00 26 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 215 010,00 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 954 872,00 28 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 829 030,00 23 100,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/58/2015 Rady 

Gminy Świątki z dnia 21 października 2015 roku

75023 1 852 130,00

51 500,00

5 100,00

1 983 372,00

70095 270 010,00

10 800,00

84 500,00

70005 62 600,00

2 600,00

56 000,00

39 000,00

128 000,00

332 610,00

6 500,00

16 200,00

60 000,00

60016 857 458,00

255 300,00

43 000,00

4 597,83

20 200,00

857 458,00

01010 64 000,00

64 000,00

01095 346 291,03

Rozdział Po zmianie

446 691,03

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 19 800,00 10 000,00

Pozostała działalność 58 200,00 5 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 5 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 100,00 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
44 133,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 618,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 248,56 - 297,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 044,62 297,33

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
128 249,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 126 200,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 300,00 - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 1 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 410 203,80 5 775,02

Szkoły podstawowe 2 376 579,20 - 224,98

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 721,57 - 222,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 157,20 - 2,23

Przedszkola 1 127 520,00 6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
15 000,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 63 620,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 - 3 000,00

68 620,00

85154 52 000,00

4 800,00

55 154,97

80104 1 133 520,00

21 000,00

5 415 978,82

80101 2 376 354,22

15 498,82

26 700,00

14 000,00

18 000,00

75412 136 200,00

800,00

4 300,00

4 951,23

4 341,95

138 249,00

4 500,00

44 133,00

75107 25 618,00

29 800,00

75095 63 600,00

17 000,00

3 300,00

27 000,00

97 000,00

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 800,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 193 207,00 159 809,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
1 542 851,00 117 363,00

3110 Świadczenia społeczne 1 472 350,00 116 363,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
24 712,00 9 460,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 712,00 9 460,00

Zasiłki stałe 155 331,00 32 986,00

3110 Świadczenia społeczne 155 331,00 32 986,00

Pozostała działalność 231 940,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 231 940,00 - 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 226 803,00 11 600,00

Świetlice szkolne 73 530,00 11 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 100,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 867 785,00 - 58 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303 025,00 - 58 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 775,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 962,00 - 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 913 245,00 - 94 550,04

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 545,00 15 449,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 750,00 6 309,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 1 500,00

92109 150 994,96

15 059,96

6 000,00

27 962,00

100 000,00

818 694,96

35 775,00

1 100,00

700,00

809 185,00

90001 244 425,00

100,00

85401 85 130,00

55 100,00

11 000,00

231 299,00

641,00

238 403,00

85216 188 317,00

188 317,00

85295 231 940,00

2 000,00

85213 34 172,00

34 172,00

3 353 016,00

85212 1 660 214,00

1 588 713,00

8 000,00

32 800,00

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 600,00 - 9 360,00

4260 Zakup energii 54 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 950,00 2 000,00

Biblioteki 767 700,00 - 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
460 000,00 - 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
120 000,00 - 60 000,00

926 Kultura fizyczna 67 700,00 - 550,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 700,00 - 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 550,00

14 647 737,39 204 083,98Razem: 14 851 821,37

92605 67 150,00

4 950,00

410 000,00

60 000,00

67 150,00

69 000,00

8 950,00

92116 657 700,00

14 240,00

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 98000 98000 gmina

2 010 01010 6050 4000 4000 gmina

4 600 60016 188900 gmina

5 600 60016 6050 30000 gmina

5 600 60016 6050 32000 32000 gmina

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 
IX/58/2015 Rady Gminy Świątki z 
dnia 21 października 2015 roku

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacjiw 

2015 roku

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

rok 
budżetow

y 
2015(8+9
+10+11)

dochody 
własne 
j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodz

ące z 
innych  
źródeł*

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Remont budynku 
garażu transporu
Remont studni w 

Gołogórze

6057/
6059

Remont i 
modernizacja 
chodników i 

parkingów i budowa 
chodnika w 
Skolitach

Remont chodnika w 
ciągu drogi wojew. 

Nr 530 w m. 
Światki

Zakupy 
inwestycyjne -sprzet 

do trawników i 
równiarka do dróg 

gruntowych

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1



6 700 70095 6060 30400 30400 gmina

7 750 75023 6060 25000 25000  gmina

8 754 75412 6060 18000 18000 gmina

9 801 80101 6050 30000 gmina

10 801 80101 6050 30000 30000 gmina

11 10 1010 6050 60000 gmina

12 900 90001 6050 10000 gmina

13 754 75412 6050 27000 gmina

14 900 90001 6050 90000 gmina

15 921 92116 6050 187700 gmina

16 921 92116 6220 60000

Ogółem 683600 237400 237400 X

Zakup lamp 
ledowych do 

oświetlenia dróg 
gminnych soł. 

Świątki
zakupy 

inwestycyjne- sprzęt 
komputerowy

Zakup samochodu 
strażackiego  

Projekt na 
wielofunkcyjne 
boisko szkolne

Remont sali 
sportowej  szkoły 
Projekt budowy 

wodociągu Kalisty 
kol.-Kłobia i kol. 

Włodowo
Projekt budowy 
oczyszczalni w 

Żardenikach
Projekt budowy 
budynku OSP w 

Swiątkach i wiaty w 
Kwiecewie

Projekt modernizacji 
oczyszczalni

Teromodernizacja 
budynku biblioteki 
Dotacja celowa dla 

Biblioteki na 
finansowanie zadań 

inwestycyjnych

biblioteka 
publiczna

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 30 928,37 - 224,98

Szkoły podstawowe 15 878,77 - 224,98

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
15 878,77 - 224,98

852 Pomoc społeczna 1 541 717,00 120 678,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
1 521 350,00 116 363,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
1 521 350,00 116 363,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
12 762,00 4 315,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
12 762,00 4 315,00

1 942 131,40 120 453,02

17 077,00

Razem: 2 062 584,42

85212 1 637 713,00

1 637 713,00

85213 17 077,00

80101 15 653,79

15 653,79

1 662 395,00

Rozdział Po zmianie

30 703,39

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/58/2015 Rady 

Gminy Świątki z dnia 21 października 2015 roku.

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
44 133,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 618,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 248,56 - 297,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 044,62 297,33

801 Oświata i wychowanie 30 928,37 - 224,98

Szkoły podstawowe 15 878,77 - 224,98

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 721,57 - 222,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,20 - 2,23

852 Pomoc społeczna 1 541 717,00 120 678,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
1 521 350,00 116 363,00

3110 Świadczenia społeczne 1 472 350,00 116 363,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
12 762,00 4 315,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 762,00 4 315,00

Pozostała działalność 641,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 641,00 - 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641,00

1 942 131,40 120 453,02Razem: 2 062 584,42

85295 641,00

0,00

641,00

1 588 713,00

85213 17 077,00

17 077,00

154,97

1 662 395,00

85212 1 637 713,00

30 703,39

80101 15 653,79

15 498,82

75107 25 618,00

4 951,23

4 341,95

Rozdział Po zmianie

44 133,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/58/2015 Rady 

Gminy Świątki z dnia 21 października 2015 roku

Id: 3E1D6DC3-33E8-4820-851F-B2FE84E9B26E. Podpisany Strona 1




